ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

EDITAL Nº 004/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA NOTAS PRELIMINARES dos

candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, conforme segue:

Cargo: Agente de Serviços Complementares

Nome Ens.

Fundamental

Ensino

Médio

Cursos Experiência Total

Raquel Pereira da Luz - - - - -

Cargo: Monitor

Nome Ensino

Superior

Segunda

Graduação

Cursos

20 a 40

h

Cursos

acima

de 41h

Experiência Total

Amanda Raquel Behenck

da Silva

- - - - - -

Laura Padilha Borges - - 04 - - 04

Marisa Mengue Schutz - - - - - -

Ingrid Borges Hendler - - - - - -

Felipe Souza Cardoso - - - - - -

Tainara Selau Magnus - - - - - -

Tais Carlos Gonçalves 30 - 12 06 - 48

Daniela Bueno Albino - - - - - -

Silene Camejo Fernandes - - - - - -

Carolini Tonelli Rodrigues - - - - - -

Veridiana Novaski Costa - - - - 24 24

Evellen Kauana Souza as

Silva

- - - - - -

Giulia de Souza de Matos - - 16 18 - 34

Cargo: Professor de Matemática

Nome Pós

Graduação

na área

Segunda

Graduação

Pós

Graduação

em

Educação

Mestrado

ou

Doutorado

Cursos

Seminários

20 a 40h

Cursos

Seminários

Acima 41h

Total

Sabrina

Hainzenreder

Pereira

- 20 10 - 06 03 39

Laura Goldani

Flores

- 20 10 - 10 18 58

Sabrina Vicente

de Oliveira

30 - - - 04 03 37

Rabechy Machado

Rodrigues

30 - - - 02 06 38

Cargo: Atendente de Creche

Nome Ensino

Superior

Segunda

Graduação

Cursos

20 a 40 h

Cursos

acima

de 41h

Experiência Total

Viviane Oliveira Cardoso 30 - 08 24 - 62

Fabiane Apolo - - 04 - - 04

Mariane Machado Costa - - 04 12 - 16

Cargo: Médico Clínico Geral

Nome Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

Cursos 20

a 40 h

Cursos

acima de

41h

Total

Thaís Borges Magnus - - 25 25 50

Allan Kipper Marquetti - - - - -

Isadora Regina Wendel - - 10 05 15

Náthaly Michaela Melo da

Conceição

- - 10 05 15

Yiliana Maria Castillo Torres 30 - 15 15 60

Cargo: Médico Ginecologista

Nome Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

Cursos 20

a 40 h

Cursos

acima de

41h

Total

Andrea Velleda Duarte - - - - -

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 28 de fevereiro de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento